ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЗЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
    07. 12.  2015 г.                                                                                   № 47-пг
с. Азей
       О внесении изменений в административный  регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов и  заключение договоров на передачу гражданам в собственность жилых помещений муниципального жилого фонда социального использования»

           В целях обеспечения открытости и доступности информации по предоставлению муниципальных услуг, в соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 г. № 210- ФЗ «Об организации предоставления государственных   и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Азейского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов и заключение договоров на передачу гражданам в собственность жилых помещений муниципального жилого фонда социального использования», утвержденный постановлением администрации Азейского сельского поселения от 21.02.2013 года № 8-пг следующие изменения:

      1.1. пункт 2.6.1. изложить в следующей редакции:

« 2.6.1. Документы, предоставляющиеся лично заявителем:

 - заявление;

 - паспорт гражданина Российской Федерации (копия);

 - временное удостоверение личности гражданина РФ по форме №2-П;

 - документы, подтверждающие право пользования объектом недвижимости, права на который зарегистрированы в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество;

 - документы, подтверждающие право пользования объектом недвижимости, права на который не зарегистрированы в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество;

 - согласие всех совместно проживающих совершеннолетних и несовершеннолетних членов семьи в возрасте от 14 до 18 лет на приобретение помещения в собственность, либо отказ граждан от участия в договоре передачи жилого помещения в собственность граждан в форме заявления, удостоверенного в нотариальном порядке, в случае отказа гражданина от передачи жилого помещения в собственность;

 - свидетельство о смерти, в случае смерти члена семьи, проживавшего в жилом помещении (копия);

 - свидетельство о смене ФИО, в случае если таковая менялась членами семьи, проживающими в жилом помещении (копия);

 - заявление об отказе от права приватизации (в случае отказа кого-либо из членов семьи).».

      2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Азейский вестник» и разместить на официальном сайте Азейского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ВрИО главы Азейского

сельского поселения                                                              Т.А.Филиппович